

第 14 回 B 級レフリー認定試験のご案内

通算 14 回目の B 級レフリー認定試験を次の通り、実施いたします。

近年、キンボールスポーツのプレーヤーのレベルが格段に上がっていく中で、レフリーの技術向上と 意識の統一の必然性が高まってきました。B級レフリーはジャパンオープン・チャンピオン部門にて確 実にレフリーを任せられる技能を有すると判定された方のみを認定いたします。筆記および実技試験を 予定しております。

全国各地よりのご参加お待ちしております。

記

1 名 称 第14回 B級レフリー認定試験

2 主 催 一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟

3 日 時 2012年7月15日(日)

9:00~ 受付

9:30~16:30 筆記試験、実技試験

※参加者数により終了時間は変更されます。予めご了承ください。

4 場 所 中央区立築地社会教育会館

〒104-0045 東京都中央区築地 4-15-1 TEL.03-3542-4801

- ・東京メトロ日比谷線 東銀座駅(6番出口)徒歩5分
- ・都営地下鉄大江戸線 築地市場駅(A1 出口)徒歩5分
- 5 対 象 キンボールスポーツ・サポーター且つキンボールスポーツ C 級レフリー資格を有する 方で、下記 3 つの条件の 1 つ以上を満たす方に限ります。

A.他薦。日本キンボールスポーツ連盟役員の推薦のある方(所定様式有)

B.他薦。各都道府県連盟の推薦のある方(所定様式有)

C.自薦。キンボールスポーツ大会で3 回以上レフリーを務めた経験のある方。 大会主催者の証明要。(様式自由)

- 6 募集人員 定員 10 名(予定)
- 7 参加料 受験料5,000円(保険料込み)

※受験料につきましては当日受付で納入願います。

(合格後:認定・登録料 5,000 円要)

- 8 申込方法 メールと FAX での申込のみの受付になります。参加申込書に必要事項を記入の上、下記 日本キンボールスポーツ連盟にメールまたは FAX してください。
- 9 申込締切 2012年7月2日(月)必着

※但し定員を超えた場合、日本キンボールスポーツ連盟にて調整いたします。 予めご了承ください。

- 10 持 参 物 2012 年度会員証およびキンボールスポーツ C 級レフリー認定証、運動のできる服装、 室内シューズ、ホイッスル、リストバンドおよびレフリー用ベスト(お持ちの方のみ)、 筆記用具、昼食
- 11 その他 (1)見学者も歓迎いたします。見学の方もご一報ください。
 - (2)参加者は事前に健康診断を受けるなど異常のないことを確認して、本人の責任(未成年者は保護者の責任)において参加してください。
 - (3)競技中に事故が発生した場合、応急処置は施しますが、それ以外の責任は一切負いません。なお、最低保障額(保障:入院日額3,000円/日、通院日額2,000円)の傷害保険については主催者で加入します。
 - (4)主催者がキンボールスポーツ普及・振興のため写真・映像を使用する場合、個人の 当像権・著作権は主催者に帰属する旨をあらかじめご了承願います。
 - (5) 問い合わせ先

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 本部事務局

TEL.06-6971-9190 FAX.06-6981-7470

e-mail: kin-ball@newsports-21.com